
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 
2025. gada 29. maijā Nr. 6 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 29. maijā plkst. 14:00 
Sēde sākta 2025. gada 29. maijā plkst. 14:00 
 
Sēdē piedalās: 
18 deputāti    Andris Jankovskis, Patricija Andersone, Gatis Kalniņš, 

Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Raimonds Reinis, 
Andris Jefimovs, Inga Ratniece, Laila Roga (attālināti), 
Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Pelnēns, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits, Aivars Priedols 

Pašvaldības darbinieki  Aigars Evardsons, Evija Farbotko, Kintija Krauze, 
 (klātienē)   Diāna Grudule, Gunta Gulbe, Kaspars Dzenis, 
     Kristīne Feldmane, Kristīne Pastore, Eduards Ikvilds, 
     Iveta Samoviča, Madara Lagzdiņa, Mārtiņš Uztics, 
     Guntis Lazdups, Amanda Ciukore, Madara Blūma, 
     Egita Bublauska, Uldis Vārna 
Pašvaldības darbinieki  Guna Taujēna, Agnija Pērkone, Ilva Jurkeviča, 
 (attālināti)   Guntars Ļaudams, Anna Vītola, Sandra Pļavniece, 
     Ojārs Petrēvics, Ilze Lācīte, Guntis Brūders, 
     Dace Priedīte, Anna Brūkle, Elza Fišmeistere, 
     Evija Šneidere, Mairita Krētaine, Sanita Cinovska 
Citas personas   saskaņā ar pielikumu 
 
Sēdē nepiedalās 1 deputāts: Aivars Galeckis (attālināti). 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Ozolmuiža”, Lažas 
pagasts 

2. Par grants ceļa pārņemšanu pašvaldības apsaimniekošanā Grīnvaltos, Nīcas 
pagastā 

3. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Māriņi”,Grīnvalti, 
Nīcas pagasts 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam ‘’Dreižu Zeme”, 
Otaņķu pagasts 

5. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Jaunie Jēkabi”, Nīcas pagastā 
izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba uzdevuma apstiprināšanu 

6. Par nekustamā īpašuma “Vēji”, Bārtas pagastā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

7. Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 9, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

8. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Akmentiņi” 
-11, Dunika, Dunikas pagasts 

9. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Māja Nr.7-
18, Rucava, Rucavas pagasts 

10. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Kalna iela 
1B- 2, Vaiņodes pagasts 

11. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Akmentiņi”- 
1, Grobiņas pagasts 

12. Par grozījumiem 2018.gada 12.marta zemes nomas līgumā Nr. 10-03/999 

13. Par grozījumiem 2018.gada 10.jūlija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1038 

14. Par grozījumiem 04.06.2020. zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/20/521 

15. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2025. gada 27. 
marta lēmumā Nr.226 “Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, Rokasbirze, Aizputes 
pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu” 

16. Par nekustamā īpašuma Meža iela 24, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē 

17. Par nekustamā īpašuma “Rijas”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

18. Par nekustamā īpašuma “Aigariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

19. Par nekustamā īpašuma “Dziesmiņas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

20. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 28. decembra 
lēmuma Nr.1158 “Par nekustamā īpašuma Stūra Pupaiņi, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē”, atcelšanu 

21. Par zemes vienības daļas "Gārņi", Sakas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

22. Par zemes vienības “Ejas”, Aizputes pagasts, daļas 5,28 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

23. Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, kadastra apzīmējums 
64420030040, daļas 3,5 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

24. Par zemes vienības “Kļavnieki”, Vecpils pagasts, daļas 1 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

25. Par zemes vienības “Alejiņas”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 
007 0183 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

27. Par zemes vienības "Āboliņi", Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

28. Par zemes vienības "Viģeļu lauki", Kalētu pagasts, daļas 3,0 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

29. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6446 006 0107, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

30. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6446 003 0118, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

31. Par zemes vienības "Tabāki", Rucavas pagasts, kadastra apzīmējums 
64840060011, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

32. Par zemes vienības "Plūmītes", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

33. Par zemes vienības "Jaunās Straumes", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

34. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 71 - 3, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

35. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 99 - 3, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

36. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

37. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 2 - 14, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

38. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

39. Par nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai nekustamo īpašumu 
Divdesmit piektā iela 33, Šķēde, Medzes pagasts 

40. Par nekustamā īpašuma “Viči”, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

41. Par nekustamā īpašuma “Airi”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

42. Par nekustamā īpašuma “Vikas”,Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

43. Par nekustamā īpašuma “Ulpi”, Jūrmalciems, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

44. Par nekustamā īpašuma “Padurnieki”, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

45. Par nekustamā īpašuma “Baptistu baznīca”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46. Par nekustamā īpašuma “Dzintari”, Nīcas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

47. Par zemes vienības “Jaunās Vējotnes ”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

48. Par zemes vienības “Kupeļi”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē 

49. Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 5,50 ha platībā nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

50. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2024. lēmuma Nr.1039 
“Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai” atcelšanu 

51. Par dalību Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmā ar projektu „Ugunsdrošības 
dienestu sadarbība, lai stiprinātu katastrofu riska novēršanu un pārvaldību uz 
Latvijas un Lietuvas robežas” 

52. Par 01.03.2018. nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.9.1./1-2018 pārjaunošanu 

53. Par nekustamā īpašuma “Zvaniņš”, Rucava, Rucavas pagasts, nedzīvojamo telpu 
127,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu 

54. Par Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta projektu konkursa vērtēšanas 
komisijas apstiprināšanu 

55. Par zemes vienības daļas Brīvības iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
iznomāšanu karsto dzērienu tirdzniecības automāta izvietošanai 

56. Par zemes vienības Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pagasts, daļas 0,0336 ha 
platībā nodošanu apbūves tiesību izsolē 

57. Par nekustamā īpašuma “Sanatorija “Vaiņode” 8”- 3, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

58. Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

59. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

60. Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

61. Par nekustamā īpašuma “Birztalas lanka”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

62. Par nekustamā īpašuma “Mazgaiļi”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

63. Par nekustamā īpašuma Mazā iela 4A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

64. Par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

65. Par nekustamā īpašuma “Rugāji”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

66. Par nekustamā īpašuma “Pie Plūdoņiem”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

67. Par nekustamā īpašuma Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

68. Par zemes vienības “Mediņi-Upesgrietēni”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

69. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada muzeju maksas pakalpojumu cenrādī 

70. Par amatu savienošanas atļauju Sanitai Dejus 

71. Par amatu savienošanas atļauju Evai Mahtai 

72. Par līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā 
Dienvidkurzemes novadā 

73. Par dienas naudas piešķiršanu Dienvidkurzemes novada XIII Skolu Jaunatnes 
Dziesmu un deju svētku kolektīvu dalībniekiem 

74. Par finansiālu atbalstu sporta sacensību organizēšanai 

75. Par projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā” 
realizāciju 

76. Par projekta “Kultūras mantojuma pieejamības un daudzfunkcionālas izmantošanas 
attīstība Aizputes viduslaiku pilī” iesniegšanu un īstenošanu 

77. Par "Valsts autoceļu attīstības stratēģiju līdz 2040. gadam" 

78. Par ētikas komisijas izveidošanu 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols.  
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut 76.jautājumu "Par projekta 
“Kultūras mantojuma pieejamības un daudzfunkcionālas 
izmantošanas attīstība Aizputes viduslaiku pilī” iesniegšanu un 
īstenošanu". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits, Laila Roga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 
 

Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Par "Valsts autoceļu attīstības 
stratēģiju līdz 2040. gadam" " būtību. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gunta Gulbe: norāda, ka lēmuma projekts nav izskatīts, ticis iesūtīts piecas minūtes 
pirms sēdes. Jautājums varbūt ir ļoti aktuāls, bet jāskatās kā nolemt. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

ierosina iekļaut un pirms šī jautājuma skatīšanas, izziņot pārtraukumu. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits, Laila Roga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 
 

 

Andrejs 
Radzevičs: 

izsaka motivāciju par iesniegtā priekšlikuma "Iekļaut darba kārtības 
jautājumu “ Izpilddirektora ziņojums ar būvniecības procesa 
tiesiskumu Papes ciemā un izpilddirektora īstenoto Būvvaldes 
pārraudzību “ " būtību. 

Izpilddirektors 
Uldis Vārna: 

izsakās par dzirdēto priekšlikumu 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  2 (Andrejs Radzevičs, Andris Jefimovs) 

"PRET" -  
7 (Patricija Andersone, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis) 

"ATTURAS" -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

NOLEMJ: Priekšlikums noraidīts. 
 

Andrejs 
Radzevičs: 

izsakās par balsošanas motīvu. 

  

Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Iekļaut darba kārtības jautājumu " Par 
projekta pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu programmā 
""Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 
attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana 
pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.6. pasākuma "Kultūras 
mantojuma saglabāšana un jaunu pakalpojumu attīstība" ietvaros ." 
Aizputes Livonijas pils atjaunošana un iesaiste tūrisma apritē"". 
Nosaukums var tikt precizēts." būtību. 

Par priekšlikumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
8 (Sandris Bēča, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  
4 (Patricija Andersone, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  
6 (Juris Grasmanis, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Inga Ratniece, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis) 

NOLEMJ: Priekšlikums noraidīts. 
 

 

Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Iekļaut darba kārtības jautājumu " Par 
Kultūras komitejā lemto"" būtību. 

Izsakās: deputāts Linards Tiļugs, sēdes vadītājs Aivars Priedols, juridiskās un 
iepirkumu daļas vadītājas pienākumu izpildītāja Kintija Krauze. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Sandris Bēča, Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Andrejs 
Radzevičs, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  
5 (Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  
7 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Dzintars Kudums, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars 
Treimanis) 

NOLEMJ: Priekšlikums noraidīts. 
 

 

Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.14:29 izziņo sēdes pārtraukumu. 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.14:39 atsāk sēdi. Zālē neatrodas 5 deputāti - Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Edgars Treimanis. 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
1.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Ozolmuiža”, 
Lažas pagasts 

  

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Ozolmuiža”, Lažas pagasts. 

  

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 354 "Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Ozolmuiža”, Lažas pagasts" 

 

Deputāti Edgars Treimanis, Andris Jankovskis, Raivis Kalējs atgriežas sēžu zālē.  

Raimonds Reinis: izsakās par balsošanas motīvu balsojumā par priekšlikuma 
"Iekļaut darba kārtības jautājumu " Par Kultūras komitejā lemto"" 
iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

  

Deputāts Andris Jefimovs atgriežas sēžu zālē. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols. 

Deputāts Gatis Kalniņš atgriežas sēžu zālē. 

Andrejs Radzevičs: izsakās par deputāta Raimonds Reiņa izteikto. 

Jānis Pelnēns: norāda uz iespējamiem ētikas kodeksa pārkāpumiem. 

Juris Grasmanis: norāda, ka ir "Pret" sadarbību ar Baltkrieviju. 

 
2.§ 

Par grants ceļa pārņemšanu pašvaldības apsaimniekošanā Grīnvaltos, Nīcas 
pagastā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts Par grants ceļa pārņemšanu 
pašvaldības apsaimniekošanā Grīnvaltos, Nīcas pagastā. 

  

Deputāte Laila Roga plkst.14:48 pārtrauc dalību domes sēdē. 

  

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols, izpilddirektors Uldis Vārna, 
deputāts Gundars Sisenis. 

  

Deputāts Raivis Kalējs plkst.14:50 atstāj sēžu zāli. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Gundars Sisenis) 

"PRET" -  2 (Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"ATTURAS" -  
4 (Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 355 "Par grants ceļa pārņemšanu 
pašvaldības apsaimniekošanā Grīnvaltos, Nīcas pagastā" 

 
3.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Māriņi”,Grīnvalti, 
Nīcas pagasts 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Māriņi”,Grīnvalti, Nīcas pagasts. 

  

Deputāts Raivis Kalējs plkst.14:54 atgriežas sēžu zālē. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Jānis Veits) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 356 "Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Māriņi”,Grīnvalti, Nīcas 
pagasts" 

 
4.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam ‘’Dreižu Zeme”, 
Otaņķu pagasts 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam ‘’Dreižu Zeme”, Otaņķu pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 357 "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
par labu nekustamam īpašumam ‘’Dreižu Zeme”, Otaņķu 
pagasts" 

 
5.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Jaunie Jēkabi”, Nīcas pagastā 
izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba uzdevuma apstiprināšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam „Jaunie Jēkabi”, Nīcas pagastā izstrādes uzsākšanu, 
izstrādes vadītāja un darba uzdevuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 358 "Par detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam „Jaunie Jēkabi”, Nīcas pagastā izstrādes 
uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba uzdevuma 
apstiprināšanu" 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vēji”, Bārtas pagastā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Vēji”, 
Bārtas pagastā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 359 "Par nekustamā īpašuma “Vēji”, 
Bārtas pagastā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
7.§ 

Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 9, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dīķu iela 9, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 360 "Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 
9, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" 

 
8.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Akmentiņi” -11, Dunika, Dunikas pagasts 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Akmentiņi” -11, Dunika, 
Dunikas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 361 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Akmentiņi” -11, 
Dunika, Dunikas pagasts" 

 
9.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Māja Nr.7-
18, Rucava, Rucavas pagasts 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Māja Nr.7-18, Rucava, Rucavas 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 362 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Māja Nr.7-18, 
Rucava, Rucavas pagasts" 

 
10.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Kalna iela 
1B- 2, Vaiņodes pagasts 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Kalna iela 1B- 2, Vaiņodes 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 363 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Kalna iela 1B- 2, 
Vaiņodes pagasts" 

 
11.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Akmentiņi”- 1, Grobiņas pagasts 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Akmentiņi”- 1, Grobiņas 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
2 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ, Inga Ratniece - likums 
"Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā") 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 364 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Akmentiņi”- 1, 
Grobiņas pagasts" 

 
12.§ 

Par grozījumiem 2018.gada 12.marta zemes nomas līgumā Nr. 10-03/999 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2018.gada 12.marta 
zemes nomas līgumā Nr. 10-03/999. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 365 "Par grozījumiem 2018.gada 
12.marta zemes nomas līgumā Nr. 10-03/999" 

 
13.§ 

Par grozījumiem 2018.gada 10.jūlija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1038 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2018.gada 10.jūlija 
zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1038. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 366 "Par grozījumiem 2018.gada 10.jūlija 
zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1038" 

 
14.§ 

Par grozījumiem 04.06.2020. zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/20/521 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 04.06.2020. zemes 
nomas līgumā Nr.2.3.4/20/521. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 367 "Par grozījumiem 04.06.2020. zemes 
nomas līgumā Nr.2.3.4/20/521" 

 
15.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2025. gada 27. 
marta lēmumā Nr.226 “Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, Rokasbirze, Aizputes 

pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu” 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2025. gada 27. marta lēmumā Nr.226 
“Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, Rokasbirze, Aizputes 
pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās 
daļas noteikšanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 368 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2025. gada 27. marta lēmumā 
Nr.226 “Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, Rokasbirze, 
Aizputes pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu”" 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma Meža iela 24, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Meža iela 
24, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 369 "Par nekustamā īpašuma Meža iela 
24, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rijas”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Rijas”, 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 370 "Par nekustamā īpašuma “Rijas”, 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Aigariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Aigariņi”, 
Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 371 "Par nekustamā īpašuma “Aigariņi”, 
Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
19.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma “Dziesmiņas”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Dziesmiņas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 372 "Par nekustamā īpašuma 
“Dziesmiņas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
20.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 28. decembra 
lēmuma Nr.1158 “Par nekustamā īpašuma Stūra Pupaiņi, Vaiņodes pagasts, 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, atcelšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2023.gada 28. decembra lēmuma Nr.1158 
“Par nekustamā īpašuma Stūra Pupaiņi, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē”, atcelšanu. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols, deputāts Andrejs Radzevičs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ; Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 373 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2023.gada 28. decembra lēmuma Nr.1158 
“Par nekustamā īpašuma Stūra Pupaiņi, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē”, atcelšanu" 

 
21.§ 

Par zemes vienības daļas "Gārņi", Sakas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas "Gārņi", 
Sakas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 374 "Par zemes vienības daļas "Gārņi", 
Sakas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
22.§ 

Par zemes vienības “Ejas”, Aizputes pagasts, daļas 5,28 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Ejas”, Aizputes 
pagasts, daļas 5,28 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 375 "Par zemes vienības “Ejas”, 
Aizputes pagasts, daļas 5,28 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
23.§ 

Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, kadastra apzīmējums 
64420030040, daļas 3,5 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības 
“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, kadastra apzīmējums 
64420030040, daļas 3,5 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 376 "Par zemes vienības 
“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, kadastra 
apzīmējums 64420030040, daļas 3,5 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
24.§ 

Par zemes vienības “Kļavnieki”, Vecpils pagasts, daļas 1 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Kļavnieki”, 
Vecpils pagasts, daļas 1 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Deputāts Edgars Treimanis veic balsojumu un atstāj sēžu zāli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 377 "Par zemes vienības “Kļavnieki”, 
Vecpils pagasts, daļas 1 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
25.§ 

Par zemes vienības “Alejiņas”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Alejiņas”, 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 378 "Par zemes vienības “Alejiņas”, 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
26.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
6472 007 0183 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 007 0183 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ; Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 379 "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 007 
0183 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
27.§ 

Par zemes vienības "Āboliņi", Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Āboliņi", Kalētu 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Deputāts Edgars Treimanis plkst.15:19 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ, Andrejs Radzevičs) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 380 "Par zemes vienības "Āboliņi", 
Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
28.§ 

Par zemes vienības "Viģeļu lauki", Kalētu pagasts, daļas 3,0 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Viģeļu lauki", 
Kalētu pagasts, daļas 3,0 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Andris Jefimovs; Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 381 "Par zemes vienības "Viģeļu lauki", 
Kalētu pagasts, daļas 3,0 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
29.§ 

Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6446 006 0107, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 006 0107, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 382 "Par zemes vienības "Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 006 0107, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
30.§ 

Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6446 003 0118, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 003 0118, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 383 "Par zemes vienības "Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 003 0118, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
31.§ 

Par zemes vienības "Tabāki", Rucavas pagasts, kadastra apzīmējums 
64840060011, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Tabāki", 
Rucavas pagasts, kadastra apzīmējums 64840060011, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 384 "Par zemes vienības "Tabāki", 
Rucavas pagasts, kadastra apzīmējums 64840060011, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
32.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes vienības "Plūmītes", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Plūmītes", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 385 "Par zemes vienības "Plūmītes", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
33.§ 

Par zemes vienības "Jaunās Straumes", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Jaunās 
Straumes", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 386 "Par zemes vienības "Jaunās 
Straumes", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma Lielā iela 71 - 3, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Lielā iela 71 
- 3, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 387 "Par nekustamā īpašuma Lielā iela 
71 - 3, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma Lielā iela 99 - 3, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Lielā iela 99 
- 3, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
3 (Andris Jefimovs; Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ; 
Edgars Treimanis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 388 "Par nekustamā īpašuma Lielā iela 
99 - 3, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
5 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 389 "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 2 - 14, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Jaunatnes 
iela 2 - 14, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 390 "Par nekustamā īpašuma Jaunatnes 
iela 2 - 14, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 
- 4, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 391 "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 
1 - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
39.§ 

Par nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai nekustamo īpašumu 
Divdesmit piektā iela 33, Šķēde, Medzes pagasts 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai nekustamo īpašumu Divdesmit 
piektā iela 33, Šķēde, Medzes pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ; Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 392 "Par nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai nekustamo īpašumu 
Divdesmit piektā iela 33, Šķēde, Medzes pagasts" 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma “Viči”, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Viči”, 
Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 393 "Par nekustamā īpašuma “Viči”, 
Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" 

 
41.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma “Airi”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Airi”, Nīcas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu 
ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 394 "Par nekustamā īpašuma “Airi”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vikas”,Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Vikas”,Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 395 "Par nekustamā īpašuma 
“Vikas”,Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ulpi”, Jūrmalciems, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ulpi”, 
Jūrmalciems, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 396 "Par nekustamā īpašuma “Ulpi”, 
Jūrmalciems, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
44.§ 

Par nekustamā īpašuma “Padurnieki”, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Padurnieki”, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

  

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.15:35 atstāj sēžu zāli. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 397 "Par nekustamā īpašuma 
“Padurnieki”, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
45.§ 

Par nekustamā īpašuma “Baptistu baznīca”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Baptistu 
baznīca”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 398 "Par nekustamā īpašuma “Baptistu 
baznīca”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
46.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dzintari”, Nīcas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Dzintari”, 
Nīcas pagasts nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 399 "Par nekustamā īpašuma “Dzintari”, 
Nīcas pagasts nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
47.§ 

Par zemes vienības “Jaunās Vējotnes ”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Jaunās 
Vējotnes ”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 400 "Par zemes vienības “Jaunās 
Vējotnes ”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
48.§ 

Par zemes vienības “Kupeļi”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Kupeļi”, Bunkas 
pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 401 "Par zemes vienības “Kupeļi”, 
Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
49.§ 

Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 5,50 ha platībā nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Tiesneši”, 
Kalvenes pagasts, daļas 5,50 ha platībā nodošanu nomas tiesību 
izsolē. 

  

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.15:40 atgriežas sēžu zālē. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 402 "Par zemes vienības “Tiesneši”, 
Kalvenes pagasts, daļas 5,50 ha platībā nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 
50.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2024. lēmuma Nr.1039 
“Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai” atcelšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 28.12.2024. lēmuma Nr.1039 “Par nekustamā 
īpašuma – starpgabala, “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai” atcelšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 403 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 28.12.2024. lēmuma Nr.1039 “Par 
nekustamā īpašuma – starpgabala, “Lejas Zirnīši”, Nīcas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai” atcelšanu" 

 
51.§ 

Par dalību Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmā ar projektu „Ugunsdrošības 
dienestu sadarbība, lai stiprinātu katastrofu riska novēršanu un pārvaldību uz 

Latvijas un Lietuvas robežas” 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par dalību Latvijas-Lietuvas 
pārrobežu programmā ar projektu „Ugunsdrošības dienestu 
sadarbība, lai stiprinātu katastrofu riska novēršanu un pārvaldību 
uz Latvijas un Lietuvas robežas”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 404 "Par dalību Latvijas-Lietuvas 
pārrobežu programmā ar projektu „Ugunsdrošības dienestu 
sadarbība, lai stiprinātu katastrofu riska novēršanu un 
pārvaldību uz Latvijas un Lietuvas robežas”" 

 
52.§ 

Par 01.03.2018. nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.9.1./1-2018 pārjaunošanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par 01.03.2018. nedzīvojamo telpu 
nomas līguma Nr.2.9.1./1-2018 pārjaunošanu. 

Izsakās: deputāts Andris Jefimovs, sēdes vadītājs Aivars Priedols. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
4 (Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 405 "Par 01.03.2018. nedzīvojamo telpu 
nomas līguma Nr.2.9.1./1-2018 pārjaunošanu" 

 
53.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zvaniņš”, Rucava, Rucavas pagasts, nedzīvojamo telpu 
127,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Zvaniņš”, 
Rucava, Rucavas pagasts, nedzīvojamo telpu 127,7 m² platībā 
nomas līguma slēgšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 406 "Par nekustamā īpašuma 
“Zvaniņš”, Rucava, Rucavas pagasts, nedzīvojamo telpu 
127,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu" 

 
54.§ 

Par Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta projektu konkursa vērtēšanas 
komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
līdzdalības budžeta projektu konkursa vērtēšanas komisijas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 407 "Par Dienvidkurzemes novada 
līdzdalības budžeta projektu konkursa vērtēšanas komisijas 
apstiprināšanu" 

 
55.§ 

Par zemes vienības daļas Brīvības iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
iznomāšanu karsto dzērienu tirdzniecības automāta izvietošanai 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas Brīvības 
iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu karsto dzērienu 
tirdzniecības automāta izvietošanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 408 "Par zemes vienības daļas Brīvības 
iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu karsto 
dzērienu tirdzniecības automāta izvietošanai" 

 
56.§ 

Par zemes vienības Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pagasts, daļas 0,0336 ha 
platībā nodošanu apbūves tiesību izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Liepu iela 1A, 
Robežnieki, Grobiņas pagasts, daļas 0,0336 ha platībā nodošanu 
apbūves tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā") 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 409 "Par zemes vienības Liepu iela 1A, 
Robežnieki, Grobiņas pagasts, daļas 0,0336 ha platībā 
nodošanu apbūves tiesību izsolē" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.15:50 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.16:07 atsāk sēdi. Deputāts Raivis Kalējs pēc 
pārtraukuma vēl nav atgriezies sēžu zālē. 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
57.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sanatorija “Vaiņode” 8”- 3, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Sanatorija 
“Vaiņode” 8”- 3, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
2 (Andris Jankovskis; Edgars Treimanis - likums "Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 410 "Par nekustamā īpašuma 
“Sanatorija “Vaiņode” 8”- 3, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē" 

 
58.§ 

Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-
1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē. 

  

Deputāts Raivis Kalējs plkst.16:10 atgriežas sēžu zālē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 411 "Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 
19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" 

 
59.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
11B-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 412 "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 11B-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" 

 
60.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 413 "Par nekustamā īpašuma 
“Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" 

 
61.§ 

Par nekustamā īpašuma “Birztalas lanka”, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Birztalas 
lanka”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 414 "Par nekustamā īpašuma “Birztalas 
lanka”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

 
62.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mazgaiļi”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Mazgaiļi”, 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 415 "Par nekustamā īpašuma 
“Mazgaiļi”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
63.§ 

Par nekustamā īpašuma Mazā iela 4A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Mazā iela 
4A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 416 "Par nekustamā īpašuma Mazā iela 
4A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
64.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, 
Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 417 "Par nekustamā īpašuma 
“Ābelītes”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
65.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rugāji”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Rugāji”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 418 "Par nekustamā īpašuma “Rugāji”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
66.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pie Plūdoņiem”, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Pie 
Plūdoņiem”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gatis Kalniņš) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 419 "Par nekustamā īpašuma “Pie 
Plūdoņiem”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

 
67.§ 

Par nekustamā īpašuma Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Upesmuižas 
iela 3-4, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 420 "Par nekustamā īpašuma 
Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
68.§ 

Par zemes vienības “Mediņi-Upesgrietēni”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Mediņi-
Upesgrietēni”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gundars Sisenis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 421 "Par zemes vienības “Mediņi-
Upesgrietēni”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
69.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada muzeju maksas pakalpojumu cenrādī 

Ziņo Linards Tiļugs: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada muzeju maksas pakalpojumu cenrādī. 

Izsakās: deputāts Gundars Sisenis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 422 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada muzeju maksas pakalpojumu cenrādī" 

 
70.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Sanitai Dejus 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par amatu savienošanas atļauju 
Sanitai Dejus. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 423 "Par amatu savienošanas atļauju 
Sanitai Dejus" 

 
71.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Evai Mahtai 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par amatu savienošanas atļauju Evai 
Mahtai. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 424 "Par amatu savienošanas atļauju 
Evai Mahtai" 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.16:24 izziņo sēdes pārtraukumu. 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.16:44 atsāk sēdi. Deputāti Inga Ratniece, Linards 
Tiļugs, Jānis Pelnēns, Raimonds Reinis pēc pārtraukuma nav vēl atgriezušies sēžu zālē. 

 
72.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā 
Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Aivars 
Priedols: 

sagatavots lēmuma projekts par līdzfinansējuma piešķiršanu 
grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā Dienvidkurzemes novadā. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols, deputāts Andris Jankovskis. 

  

Deputāti Inga Ratniece, Jānis Pelnēns, Raimonds Reinis plkst.16:46 atgriežas sēžu zālē. 

 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols, deputāts Linards Tiļugs, deputāts 
Andris Jankovskis, deputāts Andrejs Radzevičs 

  

Deputāts Raimonds Reinis plkst.16:51 atstāj sēžu zāli. 

Deputāts Raimonds Reinis plkst.16:52 atgriežas sēžu zālē. 

 

Izsakās: deputāts Linards Tiļugs. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.16:53 izziņo sēdes pārtraukumu līdz 2025.gada 
30.maija plkst.13:00. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols 2025.gada 30.maijā plkst.14:00 atsāk domes sēdi. 

Sēdē piedalās: 
15 deputāti    Andris Jankovskis, Patricija Andersone (attālināti), 
                                                      Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Raimonds Reinis, 
                                                      Andris Jefimovs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
                                                      Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums, Linards Tiļugs, 
                                                     Jānis Pelnēns, Edgars Treimanis (attālināti), 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                                                     Jānis Veits, Aivars Priedols 
Pašvaldības darbinieki  Aigars Evardsons, Evija Farbotko, Madara Lagzdiņa, 
 (klātienē)   Gunta Gulbe, Kristīne Pastore, 
     Mārtiņš Uztics, Guntis Lazdups, Amanda Ciukore, 
     Madara Blūma, Egita Bublauska 
Pašvaldības darbinieki  Kintija Krauze, Ilva Jurkeviča, Ginta Kampare, 
 (attālināti)   Una Ržepicka 
Citas personas   saskaņā ar pielikumu 
 
Sēdē nepiedalās 4 deputāti – Aivars Galeckis (atvaļinājumā), Gatis Kalniņš, 

Sandris Bēča, Gundars Sisenis. 
 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par priekšlikumu "Izteikt lēmuma projektu jaunā 
redakcijā". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Linards Tiļugs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 425 "Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā 
Dienvidkurzemes novadā" 

 

Andrejs Radzevičs: atsauc savus iesniegtos priekšlikumus P1, P2 un P3, ņemot vērā, 
ka tika apstiprināts ceturtais priekšlikums. 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 38.panta trešās daļas 8.punkta regulējumam, protokolā tiek 
atspoguļoti deputāta Andreja Radzeviča iesniegtie priekšlikumi: 

P1 Lēmumu papildināt ar punktu šādā redakcijā: Piešķirt “RUCAVAS 
KULTŪRTELPAS ATTĪSTĪBAS BIEDRĪBAS projektam- Rucavas cimdi. 
Krāsojamā grāmata bērniem” izdošana" 1507 EUR Skaidrojums ( projekts ir 
atbilstošs un saņēmis vērtējumu 9 punkti , juristi ir skaidrojuši , ka jāievēro APL 
noteiktās normas, projektu finansēt līdzīgi kā 2. punktā minēto ), iesniedza 
Andrejs Radzevičs 

P2 Lēmuma 1.2 punktā skaitli 1115.00 aizstāt ar skaitli 2000.00 Skaidrojums 
(projekts ir pilnīgi atbilstošs un saņēmis augstāko iespējamo vērtējumu 12 
punkti, komisijas lēmumā nav noradīts pamatojums summas samazinājumam 
pamatojoties uz nolikumā paredzētu deleģējumu , jo finansējums ir piešķir ar 
vērtējumu 9.punkti , juristi ir skaidrojuši , ka jāievēro APL noteiktās normas, 
projektu finansēt līdzīgi kā 2. punktā minēto ), iesniedza Andrejs Radzevičs 

P3 Lēmuma 1.3 punktā skaitli 1000.00 aizstāt ar skaitli 2000.00 Skaidrojums ( 
projekts ir atbilstošs un saņēmis augstāko iespējamo vērtējumu 9 punkti , 
komisijas lēmumā nav noradīts pamatojums summas samazinājumam 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pamatojoties uz nolikumā paredzētu deleģējumu , jo finansējums ir piešķir ar 
vērtējumu 6.punkti, juristi ir skaidrojuši, ka jāievēro APL noteiktās normas, 
projektu finansēt līdzīgi kā 2. punktā minēto ), iesniedza Andrejs Radzevičs 

 
73.§ 

Par dienas naudas piešķiršanu Dienvidkurzemes novada XIII Skolu Jaunatnes 
Dziesmu un deju svētku kolektīvu dalībniekiem 

Aivars Priedols: ierosina atlikt sagatavotā lēmuma projekta "Par dienas naudas 
piešķiršanu Dienvidkurzemes novada XIII Skolu Jaunatnes 
Dziesmu un deju svētku kolektīvu dalībniekiem" izskatīšanu. 

Deputāts Jānis Pelnēns paziņo mutvārdos savu balsojumu "Par". 

 
Balsojums par priekšlikumu "Atlikt lēmuma projekta izskatīšanu", iesniedza Aivars 
Priedols 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits, Jānis Pelnēns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

74.§ 
Par finansiālu atbalstu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par finansiālu atbalstu sporta 
sacensību organizēšanai. 

Deputāts Jānis Pelnēns paziņo mutvārdos savu balsojumu "Par". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits, Jānis Pelnēns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 426 "Par finansiālu atbalstu sporta 
sacensību organizēšanai" 

 
75.§ 

Par projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā” 

realizāciju 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par projekta “Atbalsts 
uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, 
Dienvidkurzemes novadā” realizāciju. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 427 "Par projekta “Atbalsts 
uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, 
Dienvidkurzemes novadā” realizāciju" 

 
PAPILDUS IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI: 

 
76.§ 

Par projekta “Kultūras mantojuma pieejamības un daudzfunkcionālas 
izmantošanas attīstība Aizputes viduslaiku pilī” iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par projekta “Kultūras mantojuma 
pieejamības un daudzfunkcionālas izmantošanas attīstība 
Aizputes viduslaiku pilī” iesniegšanu un īstenošanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, projektu vadītāja Amanda Ciukore. 

Deputāts Andrejs Radzevičs uzstājas debatēs. 

Deputāts Jānis Pelnēns paziņo mutvārdos savu balsojumu "Par". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits, Jānis Pelnēns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 428 "Par projekta “Kultūras mantojuma 
pieejamības un daudzfunkcionālas izmantošanas attīstība 
Aizputes viduslaiku pilī” iesniegšanu un īstenošanu" 

 
77.§ 

Par "Valsts autoceļu attīstības stratēģiju līdz 2040. gadam" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

par iesniegtā jautājuma būtību. Dīvaina prakse valstī, ka katrs 
premjers taisa savu ilgtermiņa koncepciju ceļu attīstībai līdz 
2040.gadam. Dīvaina, ka katrā šajā plānošanas dokumentā 
pamats nav Latvijas ilgtermiņa mērķi, stratēģija, attīstība Eiropas 
Savienībā, bet galvenais, kas ir ierakstīta premjera deklarācijā. Kā 
jūs atceraties, bija paredzēts ātrgaitas ceļš arī uz Liepāju. Ja 
skatās pēc regulas, tad ceļu posmos, kur ir virs 10 tūkstoši 
autotransporta vienību diennaktī, noteikti ir jābūt četru joslu ceļam. 
Mums jau šobrīd pilnā mērā ir pārpildījis ceļa posms no Grobiņas 
līdz Liepājai, kas daļēji atbild uz jautājumiem par Bārtas un 
Ventspils ielu krustojumiem. Bet jau 10 tūkstoši intensitāti 
sasniedz posms no autoceļa P112 (Aizputes ceļš), kur 
sasummējas Rīgas šosejas un Aizputes plūsma. Tas mums ir 
nepieņemami, ka izsvītro šo nākotni līdz 2040.gadam. Pie kam, ja 
izskata šo autoceļu sarakstu, kas ir pievienots - viens ir grafisko 
zīmējumos, kas ir diezgan neveiksmīgi, neskaidri. Un tad ir ceļu 
saraksts pielikumā. Pie kam, ja skatāmies autoceļu attīstību 
kopumā, nevar būt tā, kaut kur ir ATR ceļi, kas ir tie paši valsts ceļi 
nevis pašvaldības. Un kaut kur valsts ceļi, kas ir valsts ceļi. Šobrīd 
grib izslēgt ātrgaitas ceļus, mums galvenais A9. Un otrais, šajā 
sarakstā nav redzams skaidri un viennozīmīgi - Skodas ceļš, 
Liepājas apvedceļš (Grobiņa - Otaņķi - Nīca). Ņemot vērā 
izglītības tīkla reformu, būtu jābūt ceļa uz Duniku. Vēl Vērgale - 
Ziemupe un Šķēde - Ziemupe posms. Atsevišķos plānos bija par 
Aizputes savienojamību ar Pāvilostu, kur pastāv divas varbūtības 
- viens ir caur Apriķiem, otrs no Cīravas uz Ventspils šoseju. Esmu 
mēģinājis sagatavot šādu pašvaldības viedokli. Mans aicinājums 
ir pašvaldībai, izmantojot tiesību aktu portāla dotās tiešsaistes 
iespējas, ievietot atzinumu, ka mēs nesaskaņojam šādu stratēģiju, 
jo tas saskaņā ar Ministru kabineta kārtības rulli paredz, ka ir 
jāuzklausa saskaņošanas sanāksmē nelabvēlīgā viedokļa 
sniedzējus. Ja mēs nebūsim šādā ilgtermiņa dokumentā 
aizstāvējuši savas teritorijas, iedzīvotāju vajadzības, nebūs 
nākotnē pamata par to runāt. Šie ir tādi ceļu posmi, kas kopumā 
nosaka nākotnes novada attīstību. 

Aivars Priedols: lūdz papildināt ar autoceļu Priekule - Ilmāja. 

Andrejs Radzevičs: citē priekšlikumu: "Pašvaldība nepiekrīt autoceļa A9 izslēgšanai 
no iepriekš paredzētās TEN-T pārbūves par četru joslu autoceļu 
programmas, sevišķi posmā no A9 un P112 krustojuma līdz 
Liepājas pilsētas robežai". Protams, var arī iekļaut ceļu Priekule - 
Ilmāja. Valsts ir piedāvājusi pilnīgi jaunu risinājumu attiecībā uz 
Priekules pusi - no Ezeres caur Embūti uz Grobiņu un Knīveriem. 
Tā ir pilnīgi jauna alternatīva, kas saistās ar drošību. Atzinums ir 
jāsniedz līdz 4.jūnijam. Ļoti īss termiņš. 

Aivars Priedols: norāda, ja nav papildus divas joslas, tad apli vajadzētu Ventspils 
krustojumā. Un par Aizputi - likt abus ceļus uz Pāvilostu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka mums ir skaidri jādefinē šī brīža uzstādījums. 

Aivars Priedols: norāda, ka mēs nepiekrītam redakcijai, kas šobrīd ir nodota 
apspriešanā, un sniedzam savus priekšlikumus, arī par apli 
Ventspils vai Bārtas ielas krustojumā ar A9. Praktiski jau vajag 
Aizputes apvedceļu. 

Edgars Treimanis: norāda, ka viens sāpju ceļš ir Vaiņode - Ezere. Otrs ir Grobiņa, 
kurai tikai skaitās apvedceļš. A9, kas iet cauri Grobiņai, ir 
pārvērties par katastrofu ar tik daudzām izejām un gājēju pārejām. 
Vairāk bīstamības nekā drošības uz šī ceļa. Ne tikai aplis, bet viss 
šis ceļa posms ir diezgan liela problēma. Izbraukt no Grobiņas uz 
A9 ir neiespējamā misija. 

Gunta Gulbe: norāda, ka ir jānorāda, kurš veiks šī atzinuma ievietošanu portālā. 
Termiņš ir 4.jūnijs. 

Aivars Priedols: norāda, ka izpilddirektors lai liek lietā. Mēs uzņemamies 
sabiedrības vārdā ar domes lēmumu uzdot izpilddirektoram līdz 
4.jūnijam to ierakstīt. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka ievietot TAP portālā, manuprāt, var divas personas - 
priekšsēdētājs un iespējams tieši... bet ja mēs runājam, ka tas ir 
domes lēmums, principā tas ir domes priekšsēdētājs. Kad tiks 
pildīts TAP portāls būs jautājums - nesaskaņošanas / 
saskaņošanas procesijā, kurš būs tas, kas cīnīsies par izteiktiem 
viedokļiem. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits, Jānis Pelnēns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

1. Iesniegt pašvaldības viedokli un ierosinājumus par 
“Valsts autoceļu attīstības stratēģiju līdz 2040. gadam” 
(Pielikums ). 

2. Uzdod domes priekšsēdētājam ievietot domes 
priekšlikumus un ierosinājumus TAP portālā.  

3. Izpilddirektors atbild par lēmuma izpildi. 

 
78.§ 

Par ētikas komisijas izveidošanu 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

informē, ka ir saņemts priekšlikums izveidot ētikas komisiju. 
Iesnieguši divi deputāti. Cik plašu šo komisiju domājat? 

Deputāts Jānis 
Pelnēns: 

norāda, ka lai būtu pārstāvēti arī deputāti, kuri nebija pieminēti šajā 
konflikta situācijā. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

norāda, ka šodien esam ievēlēti no 4 sarakstiem. Varbūt liekam 5 
deputātus? 

Deputāts Linards 
Tiļugs: 

norāda, ka komisijas sastāvā būtu jābūt arī auditoram. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

norāda, ka citu priekšlikumu nav, tad komisijā 5 deputāti, 
papildināt ar juridisko daļu un auditoru. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina balsot ar roku par ētikas komisijas izveidi 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits, Jānis Pelnēns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
1. Izveidot ētikas komisiju šādā sastāvā: 5 deputāti, 

juridiskās un iepirkumu daļas pārstāvis un iekšējā audita 
daļas vadītājs. 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

Izsakās deputāts Jānis Pelnēns. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols ierosina likvidēt noslēgto līgumu ar Baltkrieviju. Aicina 
balsojumu veikt ar rokām. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits, Jānis Pelnēns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

2. Izbeigt 2012.gada 30.maijā noslēgto vienošanos par 
sadarbību starp Grobiņas novada Domi (Latvijas 
Republika) un Baltkrievijas Republikas Uzdinskas rajona 
izpildkomiteju. 

 
 
Sēde slēgta plkst. 14:42 
 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 06.06.2025. 
 

Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 04.06.2025. 


